EDITAL n. 134/2021

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

A PRÓ-REITORIA ACADÊMICA por meio da DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE

DO EXTREMO SUL CATARINENSE, considerando o edital n. 123/2021/UNESC, torna público o Resultado  Final

dos professores supervisores selecionados  para integrar o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DA CAPES para o ano de 2021.

1 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n.123/2021, segue a candidata classificada no Subprojeto

Pedagogia (Alfabetização) – 01 vaga:

 Juliangele de Freitas Cirimbelli Nuernberg

1.2 A comunicação sobre o início das atividades e outras providências será feita pelo coordenador do subprojeto.

1.3 A inserção dos professores supervisores no programa dependerá da efetiva composição do núcleo do

subprojeto.

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Ensino de Graduação.

   Criciúma, 13 de abril de 2021.

Prof. Dr. Richarles Souza de Carvalho
Coordenador Institucional do Pibid da UNESC

Prof. Me. Marcelo Feldhaus
Diretor de Ensino de Graduação da UNESC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE, UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO